

## Erilliskorvaukset / tekninen tuki, koulutus ja toimistopalvelut

Kesvaltk 20.02.2025 § 9  
156/00.00.00.00/2024

Alue- ja kuntavaalien 2025 toimittamisen käytännön toteutukseen tarvitaan vaali-  
virkailijoiden lisäksi muuta henkilökuntaa, joka vastaa mm. materiaalien  
tilaamisesta ja riittävydestä, virkailijoiden ja lautakuntien koulutuksesta,  
äänestyspaikkojen varustamisesta sekä tietoliikenneyhteyksien rakentamisesta ja  
toimivuudesta ennakoäänestyksen aikana. Lisäksi tekninen henkilöstö käyttää  
vaalien pohjatietojärjestelmää, syöttää järjestelmään ennakoäänestyspäivien  
tiedot päivittäin sekä varsinaisen vaalipäivän tulokset ja tarkastuslaskennan  
tuloksen.

Teknisestä tuesta vastaavat Jukka Vasama ja Mika Mäntykenttä.

Vaalitietojärjestelmästä vastaavat Jukka Vasama, Marja-Leena Sergejeff ja  
Johanna Pakanen sekä varalla Mika Mäntykenttä.

Koulutuksesta vastaa Riitta Hautamäki.

Asiakirjahallinnosta vastaavat Riitta Hautamäki ja Irja Onkalo-Särkikangas.

Koska vaaliasiat eivät kuulu edellä mainittujen henkilön varsinaisiin työtehtäviin,  
on perusteltua suorittaa heille erilliskorvaus, jonka suuruuden päättää  
keskusvaalilautakunta.

Esittelijä	Hallinto- ja talousjohtaja Karinkanta Jonne lin kunta
Päätösesitys	<p>1) teknisestä tuesta ja vaalitietojärjestelmän käytöstä vastaavalle Jukka Vasamalle ja Mika Mäntykentälle korvataan 800 euroa</p> <p>2) vaalitietojärjestelmän käytöstä vastaavalle Marja-Leena Sergejeffille korvataan 800 euroa</p> <p>3) vaalitietojärjestelmän käytöstä Johanna Pakaselle korvataan 500 euroa.</p> <p>4) vaalien asiakirjahallinnosta vastaavalle Irja Onkalo-Särkikankaalle korvataan 800 euroa.</p> <p>5) keskusvaalilautakunnan sihteerin varahenkilölle hallinto- ja talousjohtaja Jonne Karinkannalle korvataan 500 euroa.</p>
Päätös	<p>Päätösesitys hyväksyttiin.</p> <p>Merkittiin pöytäkirjaan, että hallinto- ja talousjohtaja Jonne Karinkanta (osallisuusjävi, asianosainen) poistui kokouksesta esteellisenä ennen asian käsittelyä ja päätöksentekoa kello 17.20-17.22.</p>